
 

                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                             

ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ    

Ταχ. Δ/νση:63088 Νικήτη  

Πληρ.: Βατιάνης Κωνσταντίνος   

Τηλέφωνο:2375350118                                     

fax: 2375023244 

e-mail:vatianis@dimossithonias.gr  

 

 

  

 

 

                           Νικήτη 30/07/2020         

                             Αριθμ. Πρωτ: 10550 

                              Αριθμ. Αποφ. 211 

 

 

 

 

 

Θέμα: Μονιμοποίηση υπαλλήλου μετά τη συμπλήρωση διετούς δοκιμαστική 

υπηρεσίας.   

 

        

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 3584/07.  

2. Τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006.  

3. Την υπ’ αριθμ. 8341/76222/12-07-2018 Απόφαση Δημάρχου Θεσσαλονίκης  με θέμα: 

«Πρόσληψη Προσωπικού με Σύμβαση ΙΔΟΧ βάσει των προσωρινών πινάκων 

3Κ/2018» 

4. Τις υπ’ αριθμ. 1099054/19-8-2019 Συμβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου. 

5. Με την υπ'αριθ. 2928/27346/08-03-2019 Απόφαση Δημάρχου Θεσσαλονίκης  (με θέμα 

παράταση συμβάσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του 

προσωπικού που περιλαμβάνεται στους προσωρινούς πινάκες κατάταξης της 

Προκήρυξης 3κ/2018, μέχρι τη δημοσίευση των οριστικών πινάκων διοριστέων της ίδιας 

προκήρυξης.  

6. Με την υπ'αριθ. 174009/13122/09-10-2019 Απόφαση Δήμαρχου Θεσσαλονίκης  με 

θέμα: Αυτοδίκαιη λύση των ατομικών συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου του προσωπικού, που περιλαμβάνονταν στους προσωρινούς πίνακες κατάταξης 

της Προκήρυξης 3Κ/2018 και απασχολούνταν προσωρινά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ΑΔΑ: 6Ο0ΡΩ1Φ-Ν7Σ



άρθρου 18 του Ν.2190/1994(προυπηρεσια προσωρινών αποτελεσμάτων της 3Κ/2018 

από 16/07/2018 έως 01/10/2019 ήτοι δεκατέσσερις  (14) μήνες) και δεκαπέντε (15) ημ .    

7. Την υπ’ αριθ. 141/13502/03.09.2019 απόφαση του Δημάρχου του Δήμου Σιθωνίας 

(Αριθμ. Αποφ. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 14802/03.09.2019), η οπoία 

δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ1646/τ.Γ/23.09.2019, και διορίζεται στις  15.10.2019. 

8. Από 16.07.2018 έως 01.10.2019 ήτοι  δεκατέσσερις  (14) μήνες και δεκαπέντε  (15) 

ημέρες και από  15/10/2019 έως 29/07/2020 ήτοι εννέα (09) μήνες και δεκαπέντε (15) 

ημέρες  η προϋπηρεσία ανέρχεται στους εικοσιτέσσερις (24) μήνες, συμπληρώνει  

διετή υποχρεωτική θητεία, σε κενή οργανική θέση κλάδου ΥΕ, ειδικότητας Εργατών 

Καθαριότητας, με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου και εισαγωγικό βαθμό Ε’.  

9. Το υπ΄αριθμ. 16085/14.10.2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του ανωτέρου υπαλλήλου. 

10. Tην αριθ. πρωτ. 16219/15.10.2019 πρωτόκολλο εγκατάστασης του ανωτέρου 

υπαλλήλου. 

11. Τη συμπλήρωση της διετούς δοκιμαστικής υπηρεσίας του ανωτέρου υπαλλήλου την 

15.05.2020. 

12. Το γεγονός ότι δεν συντρέχει καμία από τις εξαιρέσεις της παρ.4 του άρθρου 45 του 

ν.3584/2007. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη μονιμοποίηση αναδρομικά από 30.07.2020 του υπαλλήλου Παπαδόπουλο Ιωάννη του 

Κυριάκου, που κατέχει την οργανική θέση κλάδου/ειδικότητας YE Εργατών Καθαριότητας, με 

σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου και εισαγωγικό βαθμό Ε’.    

 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Κυπαρίσσης Ντέμπλας 

 

ΑΔΑ: 6Ο0ΡΩ1Φ-Ν7Σ


		2020-07-30T10:57:54+0300
	Athens




